mailto:jbaro@trargisa.cat
mailto:apuigvert@trargisa.cat

09134100-8 – Gasoil 

3. PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ I VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

Pressupost base de licitació 

D’acord amb la previsió de l’article 100 de la LCSP, el pressupost base de licitació és setanta-

dos mil quatre-cents un euros amb set cèntims (72.401,07 €), IVA inclòs, amb el desglossament 

següent: 

- 59.835,60 € de pressupost net. 

- 12.565,48 € en concepte d’IVA calculat al 21%. 

La quantitat indicada en el paràgraf anterior com a pressupost net constitueix la xifra màxima de 

preu o cost que poden oferir les empreses licitadores.